
2021 年 5 月 19 日 

取引先各位 

深田電機株式会社 

代表取締役 深田 理恵 

 

本社営業再開のお知らせ 

 

5 月 17 日に新型コロナウイルスの感染 2 名が確認されました弊社 本社 1 階ですが、保健

所の指示のもと該当従業員の行動履歴を確認し、社内に濃厚接触者はいないと判断されま

した。 

また、自主的に 1 階・2 階の全従業員の PCR 検査を実施し専門業者による事務所・倉庫の

消毒も実施し、明日 20 日より予定通り業務を再開させていただきます。 

 

業務を停止したことによりお取引先様に多大なるご心配とご迷惑をおかけ致しましたこと

を心よりお詫び申し上げます。 

 

今後も従業員およびお取引先様の安全を最優先に、感染対策を万全にして業務を遂行させ

ていただきます。引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 業務再開対象営業所 名古屋営業所、特機営業所、ソリューション営業所 

 業務再開日  5 月 20 日(木)から 

 

  

以上 


